

---

## Pachet dezinfectanti 2

I.D.: 45797677

---

Data publicarii	21.04.20	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.757,77 RON - 4.757,77 RON

---

Descriere: Pachet dezinfectanti 2 Dezinfectant maini Aseptoman med 500ml - 80 fl x 32,78 lei = 2.622,40 lei - Dezinfectant rapid pt suprafete Descosept AF 1L - 36 fl x 45,38 lei = 1.633,68 lei - Dezinfectant conc pt suprafete si pavimente Cleanisept 5L - 3 bid x 167,23 lei = 501,69 lei tine loc de comanda ferma

---